
Zarządzenie Nr 41a/10  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 20.10.2010 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji uczestników projektu „Z Małgosią po naukę" 
 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ 

 

Wójt Gminy Czernikowo 

zarządza, co następuje; 

 

 

§ 1  

Zatwierdza się Regulamin rekrutacji uczestników projektu „Z Małgosią po naukę" nr WND- 

POKL.09.01.02-04-007/10 dla szkół Gminy Czernikowo, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1.2 Wyrównywanie  

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych oraz zmniejszenie  

różnic w jakości usług edukacyjnych, realizowanego w partnerstwie z powiatem toruńskim. 

 

§ 2  
 

Regulamin rekrutacji uczestników projektu „Z Małgosią po naukę" stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia 

§ 3  
 

 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 



P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  

 

  

 

  1 

 

     
  Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr  41a/2010 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 20 października 2010 roku 

 
 

REGULAMIN  

rekrutacji uczestników projektu  „Z Małgosią po naukę”  dla Gminy  Czernikowo 

 

I. Postanowienia ogólne 

 

§ 1 

Użyte w regulaminie określenia oznaczają:  

1. Projekt – oznacza projekt „Z Małgosią po naukę”,  nr WND-POKL.09.01.02-04-007/10, współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

2. Szkoła – szkoła realizująca kształcenie ogólne z terenu powiatu toruoskiego (szkoły podstawowe, 

gimnazja, licea ogólnokształcące). 

3. Grupa docelowa (uczestnicy projektu) – uczniowie szkół, o których mowa w ust. 2, zakwalifikowani do 

udziału w projekcie. 

4. Koordynator Projektu – powiat toruoski.  

5. Koordynator Lokalny – osoba wyznaczona przez wójta do obsługi Projektu na poziomie danej gminy.  

 

§ 2 

1. Celem realizacji Projektu jest wzmocnienie oferty edukacyjnej 60 szkół realizujących kształcenie ogólne z 

terenu powiatu toruoskiego w roku szkolnym 2010/2011, ukierunkowane na wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zwiększenie konkurencyjności 4000 uczniów na rynku pracy. 

2. Projekt realizowany jest przez powiat toruoski w okresie od 01.09.2010 do 31.08.2011 r.  

3. Wsparcie udzielane w ramach Projektu oferowane będzie grupie docelowej w następujących formach: 

- zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, 

- zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, 

- zajęcia logopedyczne, 

- zajęcia ortograficzne, 

- zajęcia specjalistyczne, 



P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  

 

  

 

  2 

- opieka pedagogiczno-psychologiczna, 

- zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje informatyczne, 

- zajęcia pozalekcyjne rozwijające porozumiewanie się j. obcym, 

- zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje matematyczne i naukowo-techniczne, 

- zajęcia pozalekcyjne rozwijające ekspresję kulturalną, 

- zajęcia pozalekcyjne rozwijające przedsiębiorczośd, 

- doradztwo edukacyjno-zawodowe, 

- zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje społeczne i obywatelskie. 

4. Szkoły, które zgłosiły się do udziału w Projekcie będą prowadzid zajęcia przeznaczone dla swoich 

uczniów, na swoim terenie i z wykorzystaniem infrastruktury własnej oraz zakupionej na potrzeby 

Projektu.  

 

II. Kryteria uczestnictwa w projekcie 

   

§ 3 

1. Do ubiegania się o uczestnictwo w Projekcie uprawnieni są uczniowie, którzy spełniają łącznie 

następujące warunki: 

a. są uczniami szkół , o którym mowa w §1 ust. 2; 

b. otrzymali zgodę rodziców/opiekunów prawnych na udział w Projekcie;  

c. przedstawili oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych.   

 

§ 4 

1. Liczbę uczestników Projektu ustalono odpowiednio na:  

 

1)Szkoła Podstawowa  w Czernikowie 

Zadanie 2: Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze: 24 uczniów, 

Zadanie 3: Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne: 3 uczniów, 

Zadanie 4: Zajęcia logopedyczne: 3 uczniów, 

Zadanie 5: Zajęcia ortograficzne: 8 uczniów, 

Zadanie 6: Zajęcia specjalistyczne: 3 uczniów, 

Zadanie 8: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje informatyczne: 8  uczniów, 

Zadanie 9: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające porozumiewanie się j. obcym: 8  uczniów, 

Zadanie 10: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje matematyczne i naukowo-techniczne: 8  uczniów, 

Zadanie 11: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające ekspresję kulturalną: 24 uczniów, 

 

2)Szkoła Podstawowa  w Steklinie 

Zadanie 2: Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze: 12 uczniów, 

Zadanie 3: Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne: 4 uczniów, 

Zadanie 5: Zajęcia ortograficzne: 6 uczniów, 

Zadanie 7: Opieka pedagogiczno-psychologiczna: 6 uczniów, 

Zadanie 8: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje informatyczne: 5 uczniów, 



P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  

 

  

 

  3 

Zadanie 10: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje matematyczne i naukowo-techniczne: 6  uczniów, 

Zadanie 11: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające ekspresję kulturalną: 12 uczniów, 

 

3)Szkoła Podstawowa  w Osówce 

Zadanie 2: Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze: 8 uczniów, 

Zadanie 3: Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne: 4 uczniów, 

Zadanie 5: Zajęcia ortograficzne: 12 uczniów, 

Zadanie 6: Zajęcia specjalistyczne: 3 uczniów, 

Zadanie 8: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje informatyczne: 10 uczniów, 

 

4)Szkoła Podstawowa  w Mazowszu 

Zadanie 2: Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze: 10 uczniów, 

Zadanie 8: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje informatyczne: 8 uczniów, 

Zadanie 9: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające porozumiewanie się j. obcym: 8 uczniów, 

Zadanie 10: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje matematyczne i naukowo-techniczne: 8 uczniów, 

Zadanie 11: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające ekspresję kulturalną: 10 uczniów, 

 

5)Szkoła Podstawowa  w Makowiskach 

Zadanie 2: Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze: 8 uczniów, 

Zadanie 11: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające ekspresję kulturalną: 9 uczniów, 

 

6)Gimnazjum w Czernikowie 

Zadanie 2: Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze: 24 uczniów, 

Zadanie 5: Zajęcia ortograficzne: 24 uczniów, 

Zadanie 7: Opieka pedagogiczno-psychologiczna: 16 uczniów, 

Zadanie 11: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające ekspresję kulturalną: 70 uczniów, 

Zadanie 13: Doradztwo edukacyjno-zawodowe: 8 uczniów, 

 

7)Liceum Ogólnokształcące w  Czernikowie 

Zadanie 12: Zajęcia pozalekcyjne rozwijające przedsiębiorczośd: 6 uczniów, 

Zadanie 13: Doradztwo edukacyjno-zawodowe: 6 uczniów, 

 

2. Uczeo może uczestniczyd w jednym rodzaju zajęd pozalekcyjnych. W przypadku konieczności 

uzupełnienia naboru dopuszczalne jest uczestnictwo tego samego ucznia w kilku zadaniach. 

Pierwszeostwo w naborze do konkretnego zadania będą mieli uczniowie, którzy wnioskują o 

uczestnictwo w jednym zadaniu. 

3. W przypadku niewykorzystania przez szkołę limitu, o którym mowa w ust. 1, wójt w porozumieniu z 

Koordynatorem Projektu może zadecydowad o przekazaniu go innej szkole w swojej gminie. W 

przypadku niewykorzystania limitu w danej gminie może on zostad przekazany innej gminie na 

podstawie decyzji podjętej wspólnie przez Koordynatora Projektu oraz zainteresowanych wójtów. 

 



P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  

 

  

 

  4 

 

 

III. Procedura rekrutacji grupy docelowej  

 

§ 5 

1. Rekrutacja rozpocznie się 20.10.2010 r. i będzie trwad do 29.10.2010 r. z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku wcześniejszego wyrekrutowania uczestników Projektu rekrutacja może zakooczyd się 

przed datą określoną w ust. 1. 

3. Rekrutacja prowadzona będzie w poszczególnych szkołach, które są miejscem pobierania nauki uczniów 

– uczestników Projektu.  

4. Warunkiem ubiegania się o udział w Projekcie jest złożenie wniosku o zakwalifikowanie do udziału w 

Projekcie  stanowiącego Załącznik nr  1 do niniejszego Regulaminu.  

5. Wnioski należy składad we właściwej szkole w terminie wyznaczonym przez  Koordynatora Lokalnego. 

6. Rekrutacji uczestników Projektu dokonuje Komisja rekrutacyjna powołana w każdej ze szkół przez jej 

dyrektora.  

7. O przyjęciu do Projektu decydowad będzie odpowiednio: 

w przypadku Zadao 2-7 - pozytywne zaopiniowanie  przez wychowawcę oraz pedagoga szkolnego, 

oparte na posiadanych przez ucznia orzeczeniach, opiniach oraz wynikach w  nauce; 

w przypadku Zadao 8-12 - kolejnośd zgłoszeo, priorytetowo traktowane  będą dziewczęta oraz osoby o 

utrudnionym dostępie do zajęd pozalekcyjnych; 

w przypadku Zadania 13  uczniowie klas III Gimnazjum, priorytetowo traktowane  będą dziewczęta oraz 

osoby o utrudnionym dostępie do zajęd pozalekcyjnych.  

8. Rekrutacja odbywad się będzie zgodnie z polityką równych szans, w tym równości płci. 

9. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół, zatwierdzony przez dyrektora szkoły, zawierający: 

 wykaz uczniów z podziałem na spełniających i niespełniających kryteria określone  

w § 3; 

 wykaz uczniów zakwalifikowanych do udziału w Projekcie; 

 listę rezerwową.  

10. Uczestnik Projektu zostaje powiadomiony o zakwalifikowaniu do udziału w Projekcie przez Koordynatora 

Lokalnego.  

 

§ 6 

1. Udzielania wsparcia zaprzestaje się, gdy uczestnik Projektu: 

a. przerwał naukę w szkole; 

b. został skreślony z listy uczniów; 

c. został ukarany naganą dyrektora szkoły; 

d. zrezygnował ze wsparcia. 

2. Koordynatorzy Lokalni zobowiązani są poinformowad Koordynatora Projektu, o zaistnieniu okoliczności 

opisanych w ust. 1 w terminie nie dłuższym niż 2 dni od momentu, w którym otrzymali taką informację.  

    



P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  

 

  

 

  5 

 

 

 
                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

/Data złożenia wniosku/ ……………………..........                                                                                           Załącznik nr 1 do    

         Regulaminu 

W N I O S E K 

o zakwalifikowanie do udziału w Projekcie  „Z Małgosią po naukę” nr WND-POKL.09.01.02-04-007/10,  
realizowanego przez powiat toruoski w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: 

 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych  
oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych  

 
1. Dane osobowe ucznia 

imię  i nazwisko   

PESEL  

wiek w chwili przystąpienia do Projektu  

 
adres stałego 
zameldowania 
 

 
ul. 

 
nr 
domu 

 nr lokalu  

kod 
pocztowy 

 miejscowośd  



P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  

 

  

 

  6 

powiat  województwo  

obszar  

 

 

 - wiejski 

 - miejski 

opieka nad dziedmi do lat 7 lub osobą zależną:    TAK / NIE   /niepotrzebne skreślid/ 

tel. domowy / tel. komórkowy / e-mail  

 

2. Rodzaj wsparcia w ramach Projektu /proszę wstawid znak x w okienku przy wybranym typie zajęd/: 

 

  
zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 

  

 
zajęcia pozalekcyjne rozwijające porozumiewanie się j. obcym 

  
zajęcia korekcyjno-kompensacyjne 

 zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje matematyczne i naukowo-

techniczne 

   
zajęcia logopedyczne 

 
zajęcia pozalekcyjne rozwijające ekspresję kulturalną 

  
zajęcia ortograficzne 

 
zajęcia pozalekcyjne rozwijające przedsiębiorczośd  

  
zajęcia specjalistyczne 

 
doradztwo edukacyjno-zawodowe 

  
opieka pedagogiczno-psychologiczna 

 
zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje społeczne i obywatelskie 

  zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje   

informatyczne 

 
 

 

 

 

 

3. Wyrażam zgodę na udział mojego/mojej syna/córki w Projekcie i zobowiązuję się zapewnid, iż mój/moja syn/córka systematycznie i 

zgodnie z planem będzie uczestniczył/ła w przewidzianych w Projekcie formach wsparcia. 

 

 

…………………………………...                                                                         
     ……………………………………………….......................... 
/ miejscowośd, data /                                                                   / podpis uczestnika Projektu lub – w przypadku osoby, która nie  
    
                                                                                                          ukooczyła 18 roku życia – podpis przedstawiciela ustawowego / 

4. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych 
W związku z przystąpieniem do Projektu „Z Małgosią po naukę” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wyrażam 
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. 
Oświadczam, iż przyjmuje do wiadomości, że: 
1) administratorem tak zebranych danych osobowych jest Instytucja Zarządzająca dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Departament 

Zarządzania Europejskim Funduszem Społecznym  w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego, ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa; 
2) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu udzielenia wsparcia i obsługi Projektu; 
3) moje dane osobowe mogą zostad udostępnione innym podmiotom w celu ewaluacji, jak również w celu realizacji zadao związanych z 

monitoringiem i sprawozdawczością w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 
4) podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach 

Projektu; 



P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  

 

  

 

  7 

5) mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. 
 
 

 
…………………………………...                                                                      ……………………………………………….......................... 
/ miejscowośd, data /                                                                   / podpis uczestnika Projektu lub – w przypadku osoby, która nie      
                                                                                                           ukooczyła 18 roku życia – podpis przedstawiciela ustawowego / 

 

Wypełnia Komisja Rekrutacyjna: 

Komisja Rekrutacyjna postanowiła:  

 zakwalifikowad ucznia do udziału w Projekcie 

  

 wpisad ucznia na listę rezerwową do udziału w Projekcie 

  

 nie zakwalifikowad ucznia do udziału w Projekcie 

 

 

…………………………….....................                      
/miejscowośd, data/                                                               Podpisy członków Komisji: 

   

 

  

 


